آثار آنندرام مخلص

۱. *هنگامه عشق* (۱۵۲ ق- ۱۷۳۹م) داستان عاشقانه‌ای به نثر درباره کشور سندرسین و رانی چند پربها.

۱. مرآة الاصطلاح، تصحیح دکتر زکریا بانو، ص ۱۹.
۲. همان.

۲. *کارنامه عشق* (۱۱۴۴ق/۱۷۳۱م) داستان عاشقانه‌ای است به نثر درباره شاهزاده چینی (گوهر) و شاهزاده خانم (ممکلت).
۳. *پری‌خانه* (۱۱۴۴ق/۱۷۳۱م) مقدمه‌ای است بر مجموعه‌ای از آثار خطاطان و نقاشان.
۴. *رقعات مخلص* (۱۱۴۹ق/۱۷۳۴م). مجموعه نامه‌های اوست.
۵. *مرآة‌الاصطلاح* (۱۱۵۷ق/۱۷۴۴م). کتاب مزبور دارای اطلاعات ادبی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی است. این کتاب طبق حروف تهجی ترتیب یافته است. در آخر هر باب ضرب‌الامثال فارسی دارد و در بعضی موارد ضرب‌الامثال مترادف آن در هندی و اردو هم نوشته شده است. این کتاب فرهنگ‌نامه‌ای است از تعبیرات و اصطلاحات شاعرانه و ضرب‌المثل‌ها، با شواهدی از شعر پارسی. این کتاب شامل نکته‌هایی درباره اوضاع درباره دهلی و شخصیت‌های معروف آن‌زمان است.
۶. *چمنستان* (۱۱۵۹ق/۱۷۴۶م) مجموعه‌ای است از لطیفه‌ها، کنایات و نکات ظریف، اشاراتی بر احوال بعضی از معاصران، و توصیفاتی از درختان، گل‌ها و میوه‌ها، به نثر مرصع که در چهار «چمن» و هر چمن در دو «گلدسته» ترتیب یافته است.